[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О перезакладке похозяйственных книг города Щекино
 Щекинского района на 2021-2025 годы

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003                 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в целях перезакладки похозяйственных книг для осуществления учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Перезаложить похозяйственные  книги города  Щекино    Щекинского
района на 2021-2025 годы, согласно приложению к постановлению.
2. Обеспечить      организацию      работы    по     актуализации      данных
похозяйственных книг города Щекино Щекинского района на 2021-2025 годы в срок до 01.09.2021.
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации  Щекинского  района  по  адресу:   Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	 Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
[bookmark: _GoBack]Л.Н. Сенюшина
М.Н. Пахомова
Т.Н. Еремеева

Исп. Гротасс Елена Викторовна,
тел. 8 (48751) 5-43-67

О перезакладке похозяйственных книг города Щекино Щекинского района
на 2021-2025 годы
3

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от ____________  № __________

ПЕРЕЧЕНЬ
перезакладываемых похозяйственных книг города Щекино
Щекинского района на 2021-2025 годы по хозяйствам,
расположенным на следующих улицах города Щекино

	Название улиц
	Номер похозяйственной книги
	Количество листов

	ул. Алимкина
	1
	100

	ул. Алимкина
	2
	50

	ул. проезд Алимкина
	3
	50

	ул. Базарный проезд,
ул. Базарный тупик
	4
	50

	ул. Базовая,
ул. Базовый проезд
	5
	50

	ул. Болдина, ул. проезд Болдина
	6
	100

	ул. Болдина, ул. проезд Болдина
	7
	100

	ул. Болдина, ул. проезд Болдина
	8
	100

	ул. Бытовая
	9
	100

	ул. 1-й Бытовой проезд
	10
	100

	ул. 2-й Бытовой проезд
	11
	50

	ул. 3-й Бытовой проезд
	12
	100

	ул. 4-й Бытовой проезд
	13
	50

	ул. Весенняя, ул. Восточная
	14
	100

	ул. Горняцкий проезд
	15
	50

	ул. Гражданская,
ул. Гагарина
	16
	100

	ул. Дальний проезд,
ул. Дальняя
	17
	100

	ул. Декабристов
	18
	100

	ул. Декабристов
	19
	50

	ул. 1-й проезд Декабристов
	20
	100

	ул. 2-й проезд Декабристов
	21
	100

	ул. 3-й проезд Декабристов
	22
	50

	ул. Детский переулок,
ул. Дорожный тупик
	23
	50

	ул. Емельянова
	24
	100

	ул. Железнодорожная
	25
	100

	ул. Железнодорожная
	26
	50

	ул. Железнодорожный проезд
	27
	50

	ул. Заводская
	28
	100

	ул. Загородная
	29
	100

	ул. Зайцева
	30
	50

	ул. Западная
	31
	100

	ул. Западная
	32
	50

	ул. Индивидуальная
	33
	50

	ул. Индустриальная
	34
	50

	ул. Интернациональная
	35
	100

	ул. Интернациональная
	36
	100

	ул. 216 км, ул. 217 км
	37
	50

	ул. Квартальная
	38
	50

	ул. Керамиков
	39
	100

	ул. Кирпичная, ул. Клубная
	40
	100

	ул. Колоскова, ул. Колхозная
	41
	100

	ул. Коммунальная,
ул. Комсомольская
	42
	100

	ул. Коммунальная,
ул. Комсомольская
	43
	50

	ул. Крайняя
	44
	50

	ул. Крапивенский проезд
	45
	50

	ул. Красноармейская
	46
	100

	ул. Куприянова
	47
	50

	ул. Л. Толстого,
ул. Л. Шамшиковой
	48
	100

	ул. Л. Толстого,
ул. Л. Шамшиковой
	49
	50

	ул. Лавная, ул. Лабораторный проезд
	50
	50

	ул. Линейная
	51
	50

	ул. Локомотивная
	52
	50

	ул. 1-я Луговая
	53
	100

	ул. 1-я Луговая
	54
	100

	ул. 2-я Луговая
	55
	100

	ул. 2-я Луговая
	56
	50

	ул. 9 мая
	57
	50

	ул. Майский переулок
	58
	50

	ул. Молодежная,
ул. Молодежный проезд
	59
	50

	ул. Монтажная
	60
	50

	ул. Московская
	61
	50

	ул. Мостовская
	62
	50

	ул. Нагорная
	63
	50

	ул. Нижняя, ул. Набережная
	64
	50

	ул. Овражная
	65
	100

	ул. Огородная
	66
	50

	ул. Озерная
	67
	50

	ул. Орджоникидзе
	68
	100

	ул. Парковая, ул. Парковская,
ул. Парковый проезд,
ул. Парковый тупик
	69
	100

	ул. Паровозная
	70
	100

	ул. Первомайская
	71
	50

	ул. Песочная
	72
	50

	ул. Пионерская, ул. 1-й Пионерский проезд
	73
	100

	ул. Пирогова
	74
	100

	ул. Победы
	75
	50

	ул. Подгорная
	76
	50

	ул. Подсобная
	77
	100

	ул. Полевая
	78
	50

	ул. Поселковая,
ул. 1-й Поселковый проезд,
ул. 2-й Поселковый проезд
ул. 3-й Поселковый проезд,
ул. 4-й Поселковый проезд,
ул. 5-й Поселковый проезд
	79
	100

	ул. Проезжая
	80
	50

	ул. Промышленная
	81
	50

	ул. Профсоюзная
	82
	50

	ул. Прудная
	83
	50

	ул. Путевая
	84
	50

	ул. Рабочая
	85
	100

	ул. Революции
	86
	100

	ул. Революции
	87
	50

	ул. Рудная
	88
	50

	ул. Садовая
	89
	100

	ул. Саперная
	90
	100

	ул. Саперная
	91
	50

	ул. Саперный тупик
	92
	50

	ул. Свободный переулок
	93
	50

	ул. Свободы
	94
	50

	ул. Северная
	95
	50

	ул. Сельская
	96
	50

	ул. Сельский проезд
	97
	50

	ул. Советская
	98
	100

	ул. Советская
	99
	50

	ул. Союзная
	100
	50

	ул. Средняя, ул. Стадионная
	101
	100

	ул. Средняя, ул. Стадионная
	102
	50

	ул. Станционная
	103
	50

	ул. Стахановская
	104
	100

	ул. Стахановская
	105
	100

	ул. Строителей
	106
	50

	ул. Транспортная
	107
	50

	ул. Транспортный проезд
	108
	50

	ул. Троснянская
	109
	100

	ул.  Трудовая
	110
	50

	ул. Тульская
	111
	50

	ул. Угольная
	112
	100

	ул. Участковая
	113
	100

	ул. Холодкова
	114
	50

	ул. Шахтостроительная
	115
	100

	ул. Школьная
	116
	100

	ул. Школьный проезд
	117
	50

	ул. Энергетиков
	118
	100

	ул. Южная
	119
	50

	Начальник сектора по развитию
предпринимательства и потребительского рынка
комитета экономического развития
администрации Щекинского района

М.Н. Пахомова

oleObject1.bin
2 – 010

image1.png

image2.emf
2   –   0 1 0